
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

«

ПРИКАЗ
№ У'Г?/

О присвоении спортивного звания 
«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., 
регистрационный № 72601), приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Адыгея

Спортивная гимнастика
ШИРОКОВ Даниил Алексеевич

Республика Башкортостан

Спорт слепых
РАХИМОВА Камила Ратмилевна



Липецкая область

Бокс
ХИЛЛОВ Магаррам Махир оглы

Плавание
ЛИТАВРИН Владислав Эдуардович

Тяжелая атлетика
МУРГИН Никита Андреевич

Московская область

Бобслей
КОЛОБОВА Алина Евгеньевна

Дзюдо
ПРОКОФЬЕВА Олеся Александровна 
САМОЙЛЕНКО Андрей Алексеевич

Кинологический спорт
ПАВЛОВА Татьяна Игоревна

Киокусинкай
АБУГУ Стивин Чидибери

Практическая стрельба
СЕРЕГИН Алексей Валерьевич 
ТАЛЫШЕВ Дмитрий Александрович

Прыжки в воду
СБЫТОВА Диана Романовна 
СИГАЧЕВА Виктория Константиновна

14


